PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
www, saobentodosapucai.sp.gov.br | (12) 3971-6110
secretaria &saobentodosapucai.sp.gov.br

SÃO BENTO,
DO SAPUCAÍ
PREFEITURA MUNICIPAL E

DECRETO Nº, 4.215, DE 20 DE JUNHO DE 2023.

Nomeia membros para compor o CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO - COMTUR — de São
Bento do Sapucaí,

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática
de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a Lei nº 2143 de 29 de Abril de 2020, que Dispõe sobre a
alteração do Conselho Municipal de Turismo e dá outras providências,

DECRETA:

Art. 1º, Ficam nomeados os seguintes membros para compor o CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO — COMTUR:

Carolina Ribeiro Silva 48.519.258-5 Turismo Titular
Othon Cristian Gnocchi 16,323.332 Turismo Suplente
Andréia Cássia da Silva 43.887.880-2 Cultura Titular
Thais Cristiane Santos Prado 52.873.092-7 Cultura Suplente
Fábio Luiz dos Santos Silva 23.570.902-5 Meio Ambiente Titular
Rafael Olímpio da Silva 43.772.769-5 Meio Ambiente Suplente
Rute Maria Teodoro Furquim 17.860.639-X Educação Titular
Roneide Ribeiro Pereira

i
16.899.313-2 Educação Suplente

"Membros daIniciativaPrivada RG epresentando|  Tit/Suplent
Renata Fernandes 47.904.307-3 Hospedagem Titular
Marcia Ribeiro de Oliveira 14.966.542-9 Hospedagem Suplente
Sérgio Desidério Gomez G301.258T Alimentação Titular|Agnaldo Luiz da Silva 25.436.313-1 Alimentação Suplente
José Cristiano Pereira Wilken Bicudo 7.947.879-7 Receptivos Titular
Antônio Calvo Neto 27.858.326-x Receptivos Suplente
Aurélio Fernandes 22.384.558-9 Atrativos Titular
João Dimas da Silva 18.049.356-5 Ass. Comercial Titular
Juliana Pacheco Limonta 28.052.023-2 Ass. de Artesanato Titular
Lidiane Rodrigues Oliveira 40.989.396-6 Ass. de Artesanato Suplente
Izabel Cristina Machado 8.821.179 Fundação Florestal Titular
Diego Lustre Gonçalves 34.987.023-8 Fundação Florestal Suplente
Edson Bergamaschi 5.317.711-3 Ass. De Turismo Titular
Felipe Cássio Ferreira 45.138.323-0 Ass. De Turismo Suplente
Solange Silva da Mota 23.346.257-0 Turismo Rural Titular
Rodrigo Gomes da Rosa 40.989.378 Turismo Rural Suplente
Jaques Lamac 6.171.237 Casa da Cultura Titular
Petronilha Ambrogi de Oliveira 4.108.936-4 Casa da Cultura Suplente

À

GALAaid.

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

SÃO BENTO . Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511
d.sS Terezinha - CEP: 12.490-000DO SAPUCAI na sanbentodosapucal.sp.gov.br

| 12) 3971-6110
PREFEITURA MUNICIPAL EE . secretaria &saobentodosapucai.sp.gov.br

Art. 2º, Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial o Decreto nº 4.072 de 07 de Novembro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 20 de Junho de 2023.

es ))

ANA C NA MARTINS BONASSI
Preféita Municipal |

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município, conforme Art.

68,
& 1º da Lei Orgânica do Município. Data supra.

Ã